
KasutusteaƟse esitamiseks tuleb sisse logida ehiƟsregistrisse (www.ehr.ee). Seejärel valida 
vasakpoolsest menüüst „Kasutamine“ ja valida „Kasutusluba ja kasutusteaƟs“.  

Avaneb lehekülg, mille paremalt poolt nurgast valida „Koostan uue teaƟse“. Edasi tuleb lisada 
otsingu reale objekƟ aadress ning valida rajaƟs – kas veetorusƟk või kanalisatsioonitorusƟk. 

Valides näiteks veetorusƟku pakub register seejärel „Lisan ehiƟse dokumendile“. Avaneb uus 
aken, milles tuleb valida alusdokument ning kopeerida ehiƟse andmed dokumendilt, 
märkides alusdokumendiks vastava ehitusteaƟse numbri ning jätka. 



Vajutades nupule „jätkan“ pakub register variante, millisele rajatisele kasutusteatis 
esitada. Kui valikus on nii veetorustik kui ka kanalisatsioonitorustik, siis teha märge 
mõlema rajatise ette.  

Märkides „jätkan“ avaneb veetorustiku ehitise vaheleht, kus tuleb muudatused märkida 
juhul, kui võrreldes ehitusteatisega on tehtud ehitamise käigus muudatusi. Kui 
muudatusi ei ole tehtud, siis salvestada samuti „Ehitised“ vaheleht. Seejärel jälgida, 
kas peamise kasutamise otstarbe alla ilmub veetorustiku puhul „külmaveetorustik“. 
Kanalisatsioonitorustiku ehitiste lehel peab kuvama „kanalisatsioonitorustik“. 

Kui peale salvestamist on lahter tühi, siis liikuda ehitiste lehel alla poole jaotisesse 
„Elemendi üldandmed“ (asub peale Maa-ameti kaarti) ning märkida kasutamise 
otstarve.  

Veetorustiku puhul märkida „külmaveetorustik“ ja kanalisatsiooni puhul 
„kanalisatsioonitorustik“. Peale valiku tegemist salvestada kehandi andmed ning kogu 
ehitiste leht uuesti. 



Peale salvestamist peab register kuvama nii: 

Kanalisatsioonitorustiku peab peamise kasutamise otstarbe puhul olema „22231 -
Kanalisatsioonitorustik“. 

Seejärel liikuda vahelehele „Isikud“. Taotluse „isikud“ vahelehel lisada isikute alla 
ehitamist teostav isik, ehitusprojekti koostaja ja omanikujärelevalve tegija. 
Omanikujärelevalvet saab teha omanik või pädev isik. 

Taotluse „Lisad“ vahelehel kinnitada ehitusprojekti lisamise viis. 

Lisadokumentidesse lisada geodeedi poolt allkirjastatud vee- ja kanali teostusjoonis 
(digidoc, milles on nii .pdf kui ka .dwg formaadis teostusjoons) ning Lahevee poolt 
allkirjastatud ülevaatusakt. 

Seejärel liikuda vahelehele “Kokkuvõte. 

Enne teatise esitamist kontrollida, et menetlevaks asutuseks oleks Harku Vallavalitus. 
Kui andmed on õiged, siis vajutada „Esitan“. Dokumendi esitamine tuleb kinnitada PIN-
koodiga. 



 

 




